## Jmīnum <sup>izuz</sup>

c. n*z*  
customacum est sed plus ethiopicū  
q*z* ypocr basilicum cuminum vocat  
sm est egyptium atq*e* ceteraz. p*u*ni  
ciarum. virtus est ei seratica. O*i* i  
seruens i mictual. i stiptica. Torti  
onibus i inflationibus in oleo coc  
tum i suppositum medet cataplas  
mis miscetur ortopnoic cum pusca  
necessarie datur. Moribus vene  
natis cum vino opitulatur. Tumo  
rem testium admixto polline fabe i  
vne passe i cerotis imposituz medi  
catur. Aceto mixtum menstrua ab  
stinet i sanguinem narrium. p*u*len  
tem sic strigit. potum siue iuvndū  
palores facit i q*z* calidissimum est  
vesice. D*i* dolorem placat i ad cau  
culos iuuat.

## Jmīnum <sup>agste</sup>

c. n*z*  
nascitur multuz in calcedonia yspa  
nie. virgam b*z* duabus palmis lon  
gam in qua folia nascuntur. iiii. aut  
v*z* i tenuissima i divisa sicut gingi  
diū. R*i* in q*z* virga sunt capitella. v*z*

S*i* siseeos pleniū  
alii herbam p*se*  
quam i syreon  
vocauerunt.  
cal. i si. ē i 2° g

D*i*. rob. vel ca  
reno.

I*i* carni auic. ag.  
cal. i si. in fo  
extense.

L*i*. digestiva.

M*i* sap. affectioni  
bus medicina  
rum q*z* p*onit*  
ad faciend te  
cendere cibum

N*i* auic aliud est  
charmenū nīg  
coloris. aliud p  
sicum col. citri  
ni aliud emin.  
quo fortius p  
sicum. aliud na  
batiū q*z* iuueni  
tur in reliquis  
locis. Et ex oī  
b*z* aliud ē dome  
sticū i aliud sil  
uē domesticuz  
mīn. ac<sup>2</sup> alio.

O*i*. sicca calidū  
est in 3° i si. i fo

P*q*. vesica fra.

Q*d* calidū erit ad  
q*rtū*. i si. ad 3°

R*i*. sum<sup>2</sup> tre ag

aut. vi. rotunda et mollia inquisibus  
semen est. q si gustu aplicueris visci  
dius est nro. Nascitur locis humec-  
tis. Semen ipsum bibitum tortioes  
et inflationes aque mixtum saluberi  
me curat. Cum aceto vero subgluti-  
entibus opitulatur venenis occurrit  
dolor em stomacho et pescit. masticat  
et ipso iuxta lumen detergit. melle ad  
dito et vua passa omnia super facere  
nouit. In h flos nascitur niger velu-  
ti semen. Qui bibitus similis melan-  
tio. M. morsibus venenosis occurrit.  
Stranguris et doloribus vesice pre-  
stat effectum et coagulatum sanguinem  
per vrinam facit nigri maxime per  
sidium est si bibitum fuerit cum eli-  
xatura apis.

M. i. nigelle.  
N ut sine primi g  
d si in fo. fm  
vero Sal. calis  
est et si in p et te  
h in grit auic et  
fo. ponit inter  
venena ab auic  
et aplib pp ei  
frigiditatem et  
pprie cum fue-  
rit recens humi-  
dum semen ei  
et proprie certa  
+z. iiiij.  
O. i. ssere.

P ag anginum effi-  
cit inspate con-  
auic et q de eo  
huidum est et q  
siccus frigide vir-  
tutez coitus et e-  
rectionez tige de-  
siccando sp. et  
aut in qbusdaz  
corpibus et aliis  
illud et h facit.

astringit. Mirum. Q. est q xeno-  
tes tradit si vnum seminis granum  
femina biberit uno die ei menstrua  
contineri. duobus si duo et totidem  
diebus quot grana sumpsit.

Q. id no est in ag.

R. inclinatus pes  
seu pedale.

S al spillo. cal. e  
7 si. in fo.

## Liopodio

R. frudex est sarmatosa  
duobus palmis ascendens de terra  
Nascitur locis saxosis folia h simi-  
lia herpillo. S. et florem pessimo sub si-  
milantez. Bibita herba et coctura  
eius morsibus venenatis occurrit.  
te alto cadentibus opitulatur. stra-  
guris prestat effectum. menstruis in  
pat. abortum facit potu data acro-  
cordinas multis diebus tollit vrine  
difficultates tardissim temporis me-  
detur. flos eius lecti. T. pedi simlat  
vnde et nomen sumpsit.

Ameropa. A  
camedris. Nascitur locis saxosis et  
aspis fructex est bipalmis cu folijs  
minutis et mente similibus vel drio  
E. et amaris. florem h purpureuz  
et minutum. Sed colligenda est her-  
ba cum semen maturum est. Ista vi-  
ridis et secca bibita coquassationib  
et tussientibus et splenis duritijs sol-  
uendo medicatur. In initio ydropi  
cum inquit menstruis impat aborsi  
excludit. cum aceto bibita spleen sic-  
cat. morsibus venenatis cum vino  
bibita occurrit. Cataplasmis adhi-  
bita omnia super facere pot. Melle ad  
dito antiqua vulnera purgat. V. tri-  
ta et in oleo mixta caligines oculis  
detergit. omni corpori trita et pecta  
calefactionem prestat.

## Alamitem

A. q pulegium agreste multi dicunt  
et ipsa montuosa est eius spes tres  
sunt. est enim silvestris cum folijs oc-  
cimo similibus atque subalbidis et  
ramis gemiculatis vel angulosis cu-

T. i. inclinati pedi  
U chames vel ca  
medreos. i. insi  
ma vel huius  
qrcus. aut qrcu  
la minor. cala  
est et si. in scdo  
extense.

X. i. quarcui.

Y alias curat.

A calamitis v. ca  
lamentum. isto  
et ca. xine. nep  
pita. auic. sigde  
in ca. de calam  
to. fundit. ori  
ganu pulegium  
et metalstrum.  
ca. et eius de o  
rigano v. de sa  
turegia. pulegi  
um aut non bee  
herbe yidentur  
arabicis note  
ut nobis cu no  
sic ibi fortasse  
nascat. sili ag  
oggat pdca in  
hoc cap ita q  
etiam ditamus

B. i. mente

C ad tertium s.

D ē hba nota quā  
diligūt gatte tē  
pore ppe coitus  
vñ gaithena vo  
cat + nō r̄p̄o sic  
in alijs libris  
calā + sic ē 3° ġ  
E albodie